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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 16 Women, 100m Backstroke Open
22.03.2025 - 17:23 Results
Mótsmet 1:02.52 Eygló Osk Gústafsdóttir Ægir 01.04.2017
Íslandsmet 1:00.25 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Kazan (RUS) 03.08.2015
Íslandsmet Unglinga 1:01.08 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Broenshoej (DEN) 28.03.2013
Íslandsmet Aldursflokka 1:04.64 Ylfa Lind Kristmannsdóttir ARM Reykjavik 02.04.2023

HM SSÍ : 1:02.27  /  EM23 19 - 23: 1:03.42  /  EMU 16 - 18: 1:04.55  /  NÆM 14 - 16: 1:07.22  /  GSSE : 1:06.51  /  ÍM Open: 1:19.21;  -
18: 1:20.60
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Ylfa Lind Kristmannsdottir 08 Armann 1:05.34 668 SSÍ 32.02 33.32
2. Astros Lovisa Hauksdottir 08 IRB 1:10.15 540 ÍM 33.72 36.43
3. Ylfa Asgerdur Eyjolfsdottir 06 Agir 1:11.69 506 ÍM 33.97 37.72
4. Ema Austa Pratusyte 10 SH 1:13.58 468 ÍM 36.33 37.25
5. Helga Sigurlaug Helgadottir 07 SH 1:15.06 440 ÍM 36.56 38.50
6. Dagmar Arna Sigurdardottir 09 SH 1:16.24 420 ÍM 36.90 39.34
7. Freydis Lilja Bergthorsdottir 09 IRB 1:16.80 411 ÍM 37.76 39.04
8. Thea Sif Hjaltadottir 11 Armann 1:18.17 390 ÍM 38.58 39.59
9. Karen Sif Helgadottir 10 Armann 1:18.87 380 ÍM 38.40 40.47

10. Lena Przybylska 11 IRB 1:19.54 370 ÍM 37.92 41.62
11. Julia Maja Walczak 11 IRB 1:19.73 367 ÍM 38.82 40.91
12. Tinna Karen Sigurdardottir 08 SH 1:20.59 356 ÍM 38.19 42.40
13. Katrin Isold Gunnsteinsdottir 10 Armann 1:21.52 344 39.68 41.84
14. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:22.28 334 40.62 41.66
15. Gudrun Lara Arnarsdottir 09 Stjarnan 1:22.93 326 38.67 44.26
16. Katrin Osk Adalsteinsdottir 09 SH 1:23.33 322 39.61 43.72
17. Freyja Dis Dagmarardottir 13 Agir 1:23.69 318 40.82 42.87
18. Maria Skorastein Sigurdardottir07 SH 1:24.04 314 40.92 43.12
19. Karen Anna Orlita 12 IA 1:24.08 313 40.67 43.41
20. Sigurborg Sesselia Skuladottir 10 UMFB 1:24.49 309 40.68 43.81
21. Anna Gloria Karadottir 11 Armann 1:24.80 305 41.94 42.86
22. Katrin Lind Runarsdottir 11 UMFB 1:25.98 293 42.77 43.21
23. Briana Osk Alvarsdottir 12 SH 1:26.59 287 41.92 44.67
24. Elin Sara Skarphedinsdottir 10 IA 1:27.23 280 42.90 44.33
25. Soley Helga Sigfridardottir 12 Armann 1:27.50 278 43.30 44.20
26. Fridrika Sif Agustsdottir 10 ODINN 1:28.35 270 43.25 45.10
27. Briet Laufey Ingimarsdottir 11 ODINN 1:29.67 258 42.17 47.50
28. Karitas Kristjansdottir 10 Armann 1:31.67 242 44.39 47.28
29. Bjork Grimsdottir 09 KR 1:32.93 232 44.81 48.12
30. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:33.07 231 44.37 48.70
31. Soley Katrin Simonsd.Knight 12 Armann 1:33.68 226 45.81 47.87
32. Herdis Dadadottir 12 Armann 1:33.87 225 45.56 48.31
33. Julia Magdalena Mazur 12 UMFB 1:38.73 193 47.74 50.99
34. Runa Bjork Ingvarsdottir 14 IA 1:38.78 193 45.62 53.16
35. Rosa Kristin S14 K. 09 Armann 1:44.10 165 50.77 53.33
36. Asgerdur Einarsdottir 11 Armann 1:44.44 163 49.23 55.21

dsq full Kristin Rebekka Gunnarsdottir 09 Agir 1:11.20 ÍM 33.90 37.30
Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki
samfelldur (SW 6.4)
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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 16, Women, 100m Backstroke

Unglinga

1. Ylfa Lind Kristmannsdottir 08 Armann 1:05.34 668 SSÍ 32.02 33.32
2. Astros Lovisa Hauksdottir 08 IRB 1:10.15 540 ÍM 33.72 36.43
3. Helga Sigurlaug Helgadottir 07 SH 1:15.06 440 ÍM 36.56 38.50
4. Tinna Karen Sigurdardottir 08 SH 1:20.59 356 ÍM 38.19 42.40
5. Maria Skorastein Sigurdardottir07 SH 1:24.04 314 40.92 43.12

Æskunnar

1. Ema Austa Pratusyte 10 SH 1:13.58 468 ÍM 36.33 37.25
2. Dagmar Arna Sigurdardottir 09 SH 1:16.24 420 ÍM 36.90 39.34
3. Freydis Lilja Bergthorsdottir 09 IRB 1:16.80 411 ÍM 37.76 39.04
4. Karen Sif Helgadottir 10 Armann 1:18.87 380 ÍM 38.40 40.47
5. Katrin Isold Gunnsteinsdottir 10 Armann 1:21.52 344 39.68 41.84
6. Gudrun Lara Arnarsdottir 09 Stjarnan 1:22.93 326 38.67 44.26
7. Katrin Osk Adalsteinsdottir 09 SH 1:23.33 322 39.61 43.72
8. Sigurborg Sesselia Skuladottir 10 UMFB 1:24.49 309 40.68 43.81
9. Elin Sara Skarphedinsdottir 10 IA 1:27.23 280 42.90 44.33

10. Fridrika Sif Agustsdottir 10 ODINN 1:28.35 270 43.25 45.10
11. Karitas Kristjansdottir 10 Armann 1:31.67 242 44.39 47.28
12. Bjork Grimsdottir 09 KR 1:32.93 232 44.81 48.12
13. Rosa Kristin S14 K. 09 Armann 1:44.10 165 50.77 53.33

dsq full Kristin Rebekka Gunnarsdottir 09 Agir 1:11.20 ÍM 33.90 37.30
Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki
samfelldur (SW 6.4)

Framtíð

1. Thea Sif Hjaltadottir 11 Armann 1:18.17 390 ÍM 38.58 39.59
2. Lena Przybylska 11 IRB 1:19.54 370 ÍM 37.92 41.62
3. Julia Maja Walczak 11 IRB 1:19.73 367 ÍM 38.82 40.91
4. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:22.28 334 40.62 41.66
5. Freyja Dis Dagmarardottir 13 Agir 1:23.69 318 40.82 42.87
6. Karen Anna Orlita 12 IA 1:24.08 313 40.67 43.41
7. Anna Gloria Karadottir 11 Armann 1:24.80 305 41.94 42.86
8. Katrin Lind Runarsdottir 11 UMFB 1:25.98 293 42.77 43.21
9. Briana Osk Alvarsdottir 12 SH 1:26.59 287 41.92 44.67

10. Soley Helga Sigfridardottir 12 Armann 1:27.50 278 43.30 44.20
11. Briet Laufey Ingimarsdottir 11 ODINN 1:29.67 258 42.17 47.50
12. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:33.07 231 44.37 48.70
13. Soley Katrin Simonsd.Knight 12 Armann 1:33.68 226 45.81 47.87
14. Herdis Dadadottir 12 Armann 1:33.87 225 45.56 48.31
15. Julia Magdalena Mazur 12 UMFB 1:38.73 193 47.74 50.99
16. Runa Bjork Ingvarsdottir 14 IA 1:38.78 193 45.62 53.16
17. Asgerdur Einarsdottir 11 Armann 1:44.44 163 49.23 55.21


